
                                              

   IČ :  48955001                                                                                                                      
www.svazekpb.cz                                                                                                                    

       Návrh závěrečného účtu za rok 2020
                                                                  sestavený ke dni 31.12.2020

 Plnění rozpočtu obce v roce 2020 (v Kč)

PŘÍJMY

Třída Skutečnost
Rozpočet
schválený

% Rozpočet upravený % Rozdíl

2   NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 22219683.06 25215000.00 88.12 25215000.00 88.12 2995316.94

4   PŘIJATÉ TRANSFERY 222095.00 2286600.00 9.71 2286600.00 9.71 2064505.00

C E L K E M   P Ř Í J M Y 22441778.06 27501600.00 81.60 27501600.00 81.60 5059821.94

VÝDAJE

Třída Skutečnost
Rozpočet
schválený

% Rozpočet upravený % Rozdíl

5   BĚŽNÉ VÝDAJE 11121275.07 12537000.00 88.71 12398400.00 89.70 1277124.93

6   KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 8351233.89 10509600.00 79.46 10648200.00 78.43 2296966.11

C E L K E M   V Ý D A J E 19472508.96 23046600.00 84.49 23046600.00 84.49 3574091.04

FINANCOVÁNÍ

Třída Skutečnost
Rozpočet
schválený

%
Rozpočet
upravený

% Rozdíl

Krátkodobé financování z tuzemska

8115 Změna stavu krátkodob.prostředků na bank.účtech (+/-) -2969269.10 -4455000.00 66.65 -4455000.00 66.65 -1485730.90

Dlouhodobé financování z tuzemska

CELKEM FINANCOVÁNÍ -2969269.10 -4455000.00 66.65 -4455000.00 66.65 -1485730.90

Plné členění rozpočtových příjmů a výdajů podle rozpočtové skladby je uvedeno ve výkazu
Fin 2-12M, sestava k 31.12.2020, který je přílohou závěrečného účtu.

Finanční majetek ,pohledávky a závazky Svazku obcí k 31.12.2020



                                              

   IČ :  48955001                                                                                                                      
www.svazekpb.cz                                                                                                                    

a) finanční majetek : zůstatek na běž.účtu  u ČS  k 31.12.2020            32 004 070,54                       

                                     zůstatek na účtu u ČNB k 31.12.2020                        416 783,80                   

  zůstatek pokladny k 31.12.2020                                                                        1 480,00                  

b) pohledávky obce k 31.12.2020                                                   60 500,-

c) závazky (neproplacené faktury) k 31.12.2020                                   0,-

Příspěvky od obcí v roce 2020
-                                                                                                                    222.095,-         

Hospodaření s majetkem svazku :

Majetek

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1. Změna stavu Konečný stav k 31.12

Dlouhodobý nehmotný majetek

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 66630.00 0.00 66630.00

Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný

Stavby 249239263.33 -14497602.00 234741661.33

Samost.hm.mov.věci a soub.hm.movit.věcí 129327790.96 -481633.00 128846157.96

Drobný dlouhodobý hmotný majetek 521170.34 20181.22 541351.56

Dlouhodobý hmotný majetek neodpisovaný

Pozemky 3211193.80 31414.20 3242608.00

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 1793500.00 8171055.96 9964555.96

Hospodářský výsledek svazku za rok 2020

Náklady v roce 2020 celkem :     16 890 818,69



                                              

   IČ :  48955001                                                                                                                      
www.svazekpb.cz                                                                                                                    

Výnosy v roce  2020 cekem :       20 798 091,66

                                        Hospodářský výsledek za rok 2020 :   3 907 272,97

Svazek v roce 2020 ukončil hospodaření se ziskem.

Přezkoumání hospodaření obce za rok 2020

Se uskutečnilo ve dnech  21.09.2020 a 27.05.2021 dle ustanovení Zák.č.420/2004 Sb. kontrolou 
krajského úřadu Středočeského kraje.

Závěr přezkoumání :  

Při přezkoumání hospodaření za rok 2020 byly zjištěny chyby a nedostatky, které 
nemají závažnost nedostatků uvedených pod písmenem c) : § 10 odst.3písm.bzákona č. 
420/2004 Sb.

 Manažer vykonává funkci příkazce operace a správce rozpočtu, sloučení těchto funkcí je 
nepřípustné

 Vy Výkazu zisků a ztráty k 31.12.2020, vykazuje DSO zápornou hodnotu na účtu 602 
( Výnosy z prodeje služeb)

 Ve výkazu Příloha k 31.12.2020, nejsou vykázány doplňující informace Rozvahy – C.I.3 
Transfery na pořízení dlouhodobého majetku, a to v části C.2 -  Snížení stavu transferů.

Přílohy závěrečného účtu :

Účetní výkazy          - Rozvaha                                                          Finanční výkazy             - Fin 2-
12M  

                                    - Příloha                                                                                                   - 
Výkaz zisku a ztráty     

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2020



                                              

   IČ :  48955001                                                                                                                      
www.svazekpb.cz                                                                                                                    


